
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

VACANTES DEFINITIVAS PARA EL PROCESO DE CAMBIOS DE CENTRO DE TRABAJO, 

CICLO ESCOLAR 2025-2026

EDUCACIÓN PREESCOLAR FDERAL

No. Función Horas Clave de CT Nombre CT
Direccion del 

CT
Localidad de CT

Municipio 

del CT

Turno 

M:Matutino 

V:Vespertino                        

D:Discontinuo

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4
INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
3 26DJN0231F DESPERTAR

QUINTA ESTE                                                                                         
CANANEA CANANEA D

3

3

6
INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
3 26DJN0244J OLIN YOLISTLI

CARBO                                                                                               
HERMOSILLO                                   HERMOSILLO D

3

3

3

3

JUAN DE LA BARRERA

MIGUEL ALEMÁN VALDEZ

VALLE DEL COBRE

TUTULI ILI USI

VILLA SONORA

D

D

D

D

DNOGALES

HERMOSILLO HERMOSILLO

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0345H VILLA SONORA                                                                                        NOGALES

NAVOJOA

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0143L CAMPOS                                                                                              CANANEA CANANEA

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0243K ANGOSTURA                                                                                           

MIGUEL ALEMÁN 

VALDEZ
HERMOSILLO

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0019M

MARTIRES DE 

SAHUARIPAS                                                                              
NAVOJOA

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0014R

BENITO JUAREZ 

GARCIA                                                                                
1

2

3

5

7
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3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

ROSAS DE LA INFANCIA

24 DE OCTUBRE

LUIS SANDI D

D

D

D

D

TOSALICARIT

NAVOJOA

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0645E

LUIS DONALDO 

COLOSIO MURRIETA                                                                       
CANANEA CANANEA

SALVADOR DALI

MINERITO

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0607B CUARTA                                                                                              NAVOJOA

CAJEME

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0530D PARAJE                                                                                              NOGALES NOGALES

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0440L PASEO MIRAVALLE                                                                                     CUIDAD OBREGÓN

26DJN0435Z NUEVA VENEZUELA                                                                                     HEROICA NOGALES                              NOGALES D

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0411Q SIMON BLEY                                                                                          HERMOSILLO HERMOSILLO

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 

12

8

9

10

11

13
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3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

JARDÍN DE NIÑOS NUEVA CREACIÓN 

CALIFORNIA

D

D

D

D

HERMOSILLO

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0733Z

BOULEVARD 

GASPAR LUKEN                                                                              
HERMOSILLO HERMOSILLO

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0681J CALL SAN MIGUEL                                                                                     HERMOSILLOTERESA SANTACRUZ DORAME

HERMOSILLO

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0659H

RENATO GIRON 

GAMEZ                                                                                  
HERMOSILLO HERMOSILLO

MARGARITA GÓMEZ PALACIO 

MUÑOZ

JOSEFINA SORIA LARREA

INGLÉS EN EDUCACIÓN 

PREESCOLAR 
26DJN0654M PUEBLO BAJO                                                                                         HERMOSILLO14

15

16

17
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